
Smlouva o dílo číslo 2023/1 
(podle ustanovení § 2586 nového občanského zákoníku) 

 

 

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají 

 

Zhotovitel: 
Jozef Kundrata – Podlahářství 

Čtvrť 1. máje 724 

687 71 Bojkovice 

IČ: 71921176 

DIČ: CZ7103218001 

 

 

Objednavatel: 
Dětský domov Bojkovice 

Štefánikova 563 

687 71 Bojkovice 

IČ: 60371803 

DIČ: CZ60371803 – není plátce  

zastoupený ředitelem: Mgr. Antonínem Rakem (statutární zástupce) 

 

tuto smlouvu o dílo 

 

Předmět smlouvy:  
rekonstrukce podlahy, instalace nové podlahové krytiny včetně dokončovacích prvků na druhé 

bytové jednotce (žlutý byt) Dětského domova Bojkovice 

 

Místo a datum plnění:  
Dětský domov Bojkovice, Štefánikova 563, Bojkovice, v termínu od 25. 07. 2023 do 28. 07. 

2023 

 

Cena díla: 
Cena za zhotovení předmětu díla této smlouvy je stanovena cenovou nabídkou zhotovitele 

celkem bez DPH       ……………………………………………  57. 566,09 - Kč 

DPH 15 %                  ……………………………………………   8. 634,91 - Kč 

celkem včetně DPH ……………………………………………  66. 201,00 - Kč 

 

Tato cena je cenou konečnou. Zhotovitelem nebudou požadovány žádné další finanční náklady. 

V případě požadavku objednavatele na zvýšení rozsahu prací, je zhotovitel povinen tyto práce 

provést, objednavatel o tyto práce požádá zápisem a objednávkou pro zhotovitele.  

 

Platební podmínky: 
Veškeré provedené práce budou fakturovány po jejich provedení, zhotovitel předloží do tří dnů 

objednavateli fakturu se splatností 14 dní od ÚZP.   

 

Záruka: 
Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku na veškeré provedené práce v rozsahu 24 

měsíců. 



 

 

 

Podmínky provádění díla: 
Zhotovitel se zavazuje provést veškeré práce v cenové nabídce v co nejvyšší možné kvalitě a 

dle platných technologických postupů. Práce budou prováděny po dohodě s pověřeným 

pracovníkem domova tak, aby zhotovitel nijak při realizaci své práce nepřekážel. Součástí 

ujednání je samostatný dokument k dodržování BOZ a s tím spojených směrnic a nařízení 

platných v zařízení v době rekonstrukce. 

 

Předání díla: 
Předání díla bude provedeno nejpozději do 31. 07. 2023, při předání zhotovitel předá předávací 

protokol k provedenému dílu. 

 

Závěrečná ustanovení: 
Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jedno 

vyhotovení. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Zhotovitel se zavazuje, 

že případnou škodu způsobenou při realizaci zakázky, jak objednavateli, tak i třetím osobám 

uhradí na své náklady a v plné výši. Objednavatel umožní dodavateli napojení na el. síť za 

účelem použití ručního el. nářadí.  

 

 

 

 

V Bojkovicích dne 24. 07. 2023 

 

 

 

 

 

 

 

………………………………………  …………………………………… 

              Jozef Kundrata Podlahářství    Mgr. Antonín Rak 

                     zhotovitel                                                            objednavatel  

 

 


